(duzentos reais e quarenta centavos), lote 9 no valor de R$ 100,20 (cem reais e vinte centavos), lote 10 no valor de R$ 
100,20 (cem reais e vinte centavos), lote 11 no valor de R$ 100,20 (cem reais e vinte centavos), lote 12 no valor de R$ 
100,20 (cem reais e vinte centavos), lote 43 no valor de R$ 189,20 (cento e oitenta e nove reais e vinte centavos), lote 
44 no valor de R$ 456,12 (quatrocentos e cinquenta e seis reais e doze centavos), lote 45 no valor de R$ 51,40 
(cinquenta e um reais e quarenta centavos), lote 51 no valor de R$ 29.850,00 (vinte e nove mil e oitocentos e cinquenta 
reais), lote 54 no valor de R$ 406,00 (quatrocentos e seis reais), lote 57 no valor de R$ 716,10 (setecentos e dezesseis 
reais e dez centavos), lote 59 no valor de R$ 980,20 (novecentos e oitenta reais e vinte centavos), lote 64 no valor de 
R$ 307,00 (trezentos e sete reais), lote 65 no valor de R$ 297,30 (duzentos e noventa e sete reais e trinta centavos), 
lote 68 no valor de R$ 37.314,00 (trinta e sete mil e trezentos e quatorze reais), lote 69 no valor de R$ 189,66 (cento e 
oitenta e nove reais e sessenta e seis centavos), lote 70 no valor de R$ 35,40 (trinta e cinco reais e quarenta centavos), 
lote 71 no valor de R$ 680,50 (seiscentos e oitenta reais e cinquenta centavos), lote 72 no valor de R$ 2,10 (dois reais e 
dez centavos), lote 75 no valor de R$ 2.180,40 (dois mil e cento e oitenta reais e quarenta centavos), lote 91 no valor 
de R$ 53,20 (cinquenta e três reais e vinte centavos), lote 92 no valor de R$ 265,30 (duzentos e sessenta e cinco reais e 
trinta centavos), lote 96 no valor de R$ 1.410,30 (um mil e quatrocentos e dez reais e trinta centavos) e lote 97 no valor 
de R$ 924,00 (novecentos e vinte e quatro reais) e NSA COMERCIO E SISTEMA DE INFORMATICA 
LTDA (57536421000159) com o lote 1 no valor de R$ 560,00 (quinhentos e sessenta reais) e lote 26 no valor de R$ 
92,00 (noventa e dois reais) e COFS COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E PRODUTOS 
ALIMENTICIOS EIRELI (35962061000114) com o lote 4 no valor de R$ 234,00 (duzentos e trinta e quatro reais), lote 6 
no valor de R$ 758,40 (setecentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos), lote 20 no valor de R$ 102,00 (cento e 
dois reais), lote 21 no valor de R$ 313,56 (trezentos e treze reais e cinquenta e seis centavos), lote 28 no valor de R$ 
109,00 (cento e nove reais), lote 35 no valor de R$ 22.250,00 (vinte e dois mil e duzentos e cinquenta reais), lote 36 no 
valor de R$ 6.960,00 (seis mil e novecentos e sessenta reais), lote 37 no valor de R$ 22.940,00 (vinte e dois mil e 
novecentos e quarenta reais), lote 38 no valor de R$ 5.640,00 (cinco mil e seiscentos e quarenta reais), lote 39 no valor 
de R$ 88,20 (oitenta e oito reais e vinte centavos), lote 40 no valor de R$ 2.676,00 (dois mil e seiscentos e setenta e 
seis reais), lote 41 no valor de R$ 432,00 (quatrocentos e trinta e dois reais), lote 42 no valor de R$ 46,00 (quarenta e 
seis reais), lote 76 no valor de R$ 768,00 (setecentos e sessenta e oito reais), lote 85 no valor de R$ 90,00 (noventa 
reais), lote 89 no valor de R$ 160,00 (cento e sessenta reais), lote 90 no valor de R$ 560,00 (quinhentos e sessenta 
reais) e lote 95 no valor de R$ 920,00 (novecentos e vinte reais) e CRISTINA FELISMINO DOS 
SANTOS (30510368000160) com o lote 16 no valor de R$ 76,00 (setenta e seis reais) e D. N. PAPELARIA E 
INFORMÁTICA LTDA (14780254000184) com o lote 14 no valor de R$ 4,10 (quatro reais e dez centavos), lote 25 no 
valor de R$ 26.950,00 (vinte e seis mil e novecentos e cinquenta reais), lote 27 no valor de R$ 107,60 (cento e sete reais 
e sessenta centavos), lote 29 no valor de R$ 134,50 (cento e trinta e quatro reais e cinquenta centavos), lote 50 no 
valor de R$ 279,80 (duzentos e setenta e nove reais e oitenta centavos), lote 60 no valor de R$ 124,00 (cento e vinte e